
 
 

UCHWAŁA NR IV/22/2024 
RADY GMINY ŚWIERZNO 

z dnia 3 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świerzno na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641 i 1693) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXII/388/2023 Rady Gminy Świerzno z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Świerzno na 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 416) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Świerzno w kwocie 4 819 599,24 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
2 319 599,24 zł”; 

2) emisji obligacji komunalnych w kwocie 2 500 000,00 zł.” 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu Gminy Świerzno w kwocie: 

1) przychody 5 569 599,24 zł, 

2) rozchody 750 000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Sebastian Ligenza 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 września 2024 r.

Poz. 4211



Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2024 r.

5 569 599,24

1. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 2 500 000,00

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 3 069 599,24

750 000,00

1. Wykup innych papierów wartościowych § 982 750 000,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik do uchwały Nr IV/22/2024

Rady Gminy Świerzno

z dnia 3 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4211


	UCHWAŁA NR IV/22/2024 RADY GMINY ŚWIERZNO z dnia 3 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 3


	pkt 2 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 4
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 4



	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-09-13T10:41:39+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




